
 

标段编号：  2509-440306-04-01-365148001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市宝安国际机场再生水利用工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深润鹏城（深圳）建设有限公司 

 

日期： 2025年10月25日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类工程业绩情

况（不评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）已竣工验收

的同类工程业绩（市政管网工程）。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2

项的，统计时只计取前 2项业绩）。 注： 1.此同类工程指项目属于市政

管网工程 2.业绩须为竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等。时间以竣

工验收证明材料上标注的最晚时间为准。。

2
拟派项目经理同类工程

业绩情况（不评审）

提供拟派项目经理近 5年（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推 5

年）已竣工验收的同类工程业绩（市政管网工程）。（不超过 3项，若所

提供业绩超过 3项的，统计时只计取前 3项业绩）。 注： 1.此同类工程

指项目属于市政管网工程 2.施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描

件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件

备查。如上述证明材料不能体现项目经理姓名的，则还须提供发包人单

位出具的职务证明（业绩证明如无注明项目经理姓名及职务，则不予认

可）。若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。

3 企业获奖情况（不评审）

提供近 5年（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推 5年）的建设工

程获奖情况，注明国家级、省级、市级奖项，时间以获奖证书颁发时间

为准（不超过 2项，第 2项以后的奖项不予置评） 证明资料:获奖证书

扫描件。

4
投标人承诺书和股权架

构情况（不评审）

投标人提供《企业属性承诺书》、《支付相关费用承诺书》和《投标人控

股及管理关系情况申报表》等格式详见第三章。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

           



1 投标人同类工程业绩情况（不评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）已竣工验收的同类工程业绩（市政管网工

程）。（不超过 2 项，若所提供业绩超过 2 项的，统计时只计取前 2 项业绩）。 注： 1.此同类工程指项

目属于市政管网工程 2.业绩须为竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、

双方签字盖章等）、竣工验收证明等。时间以竣工验收证明材料上标注的最晚时间为准。。



工程业绩情况汇总表

序

号
建设单位 项目名称

中标金额或合同金

额

（万元）

竣工日期

1
深圳市利源水务设计

咨询有限公司//深圳市

南山区水务局

南山区排水小区老旧管网修复改

造工程（I 标段）（快速发包）
中标金额：2944.4 2023-12-22

2
深圳市宝安区新桥街

道办事处

新桥高速出口排水泵站内涝点整

治工程
中标金额：

2074.888648
2025-8-1

3
深圳市龙岗排水有限

公司

龙岗排水 2022 年排水设施维抢

修工程（坂田街道） 中标金额：923.5 2023-1-30



（1）南山区排水小区老旧管网修复改造工程（I 标段）（快速发包）























（2）新桥高速出口排水泵站内涝点整治工程





























（3）龙岗排水 2022 年排水设施维抢修工程（坂田街道）



















2 拟派项目经理同类工程业绩情况（不评审）
提供拟派项目经理近 5 年（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推 5 年）已竣工验收的

同类工程业绩（市政管网工程）。（不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项的，统计时只计取

前 3 项业绩）。 注： 1.此同类工程指项目属于市政管网工程 2.施工合同和竣工验收报告等

材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。

如上述证明材料不能体现项目经理姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业绩

证明如无注明项目经理姓名及职务，则不予认可）。若提供证明材料不齐全或模糊不清，业

绩将不予认可。

近 5 年项目经理同类工程业绩情况汇总表

序

号
建设单位 项目名称

中标金额或合同

金额

（万元）

竣工日期

1
万宁市小型水库管

理办公室

万宁市军田水厂供水管网工程

(二期)三标段

中标金额：

9336.311858
2023-2-15

2
深圳市深水宝安水

务集团有限公司

日升路南侧(广田路-象山大

道)DN600 给水管新建工程

中标金额：

473.854335
2025-4-11







万宁市军田水厂供水管网工程(二期)三标段

中标通知书



施工合同











竣工验收报告





日升路南侧(广田路-象山大道)DN600 给水管新建工程



























3 企业获奖情况（不评审）

提供近 5 年（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推 5 年）的建设工程获奖

情况，注明国家级、省级、市级奖项，时间以获奖证书颁发时间为准（不超过 2

项，第 2 项以后的奖项不予置评） 证明资料:获奖证书扫描件。

序号 项目名称 获奖日期 等级

1 坂田街道贝尔公

园建设工程
2023-11 市级

2

晟大科技厂区(1栋、

2 栋、3 栋、4 栋、

5 栋、6 栋、4-5 
栋厂房连廊、地下

车库及设备用房

工程

2021-4 市级



坂田街道贝尔公园建设工程



晟大科技厂区(1 栋、2 栋、3 栋、4 栋、5 栋、6 栋、4-5 栋厂房连廊、地下车

库及设备用房工程



4 投标人承诺书和股权架构情况（不评审）

投标人提供《企业属性承诺书》、《支付相关费用承诺书》和《投标人控股及管

理关系情况申报表》等格式详见第三章。









支付相关费用承诺书

致招标人：深圳市宝安排水有限公司

我方承诺遵守本项目招标文件第三章中“八、关于相关费用的约定”的规定，在中标公

示期结束并且无异议之日起 3日内，由我方按本项目招标文件第三章中“八、关于相关费用

的约定”支付相关费用。

                          投标人：深润鹏城（深圳）建设有限公司

             法定代表人或授权委托人：

                        日期：2025年 10月 23日



企业属性承诺书

致招标人：深圳市宝安排水有限公司

我单位参加 深圳市宝安国际机场再生水利用工程 的招投标活动，我方郑重

作以下承诺：我方承诺本公司企业性质为民营企业    □国有    □外资    

□合资   □其他。

特此承诺！

承诺人：深润鹏城（深圳）建

设有限公司

法定代表人或授权委托人：

日期：2025年 10月 23日



投标人控股及管理关系情况申报表

致：深圳市宝安排水有限公司

我方参加 深圳市宝安国际机场再生水利用工程（标段名称）的投标，根据法律法

规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实

的责任。

申报人名称 深润鹏城（深圳）建设有限公司

姓    名 黄培鹏

法定代表人/单位负责人

身份证号 440582198811110159

控股股东/投资人名称

及出资比例

黄培鹏

51%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

黄培俊

49%

管理关系单位名称 无

管理关系单位名称 被管理关系单位名

称

无

备注 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公

司股东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查

或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

5、本表编入资信标书中。

（投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明）






	封面
	投标人同类工程业绩情况（不评审）
	拟派项目经理同类工程业绩情况（不评审）
	企业获奖情况（不评审）
	投标人承诺书和股权架构情况（不评审）

